
             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                               
 

     H O T Ă R Â R E A NR.36 
DIN 29 03 2012 

privind înfiinţarea Grupului Local de Lucru privind îmbunătăţirea  
situaţiei romilor 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 29 03 2012; 
  Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.7898/22 03  

2012   prin care se propune înfiinţarea Grupului Local de Lucru privind 
îmbunătăţirea situaţiei romilor; 

 În conformitate cu prevederile H.G. nr. 1221/2011 pentru modificarea 
şi completarea H.G. nr. 430/2001 privind aprobarea Strategiei Guvernului 
României de îmbunătăţire a situaţiei romilor,  coroborate  cu prevederile 
art.36 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu  modificările şi 
completările ulterioare ; 
 Văzând avizul  comisiei  de specialitate nr.5  a consiliului local;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă înfiinţarea Grupului Local de Lucru privind 

îmbunătăţirea situaţiei romilor care va fi format din următoarele persoane: 
a) Şipoteanu Dan-Cătălin - reprezentant al Consiliului Local al    
       Municipiului Câmpulung;            
b) dl. Neagoe Marian; 
c) d-na Asavei Aneta; 
d) d-na Ungureanu Iuliana; 
e) dl. Bădiţa Cătălin; 
f) dl. Ghiţă Auraş. 
ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 

membrii Grupului Local de Lucru.  
 ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 

                                                         S E C R E T A R,   
   LUCIAN-MIHAI IONESCU            NICOLAE  GHINEA 
 
DN/NB/1EX. 


